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1-ASIS TARPTAUTINIS SUSITIKIMAS- RUMUNIJA 

 
Pandemija sukėlė keletą iššūkių, susijusių su projektų eiga, rezultatais ir pokyčiais. Nepaisant to, 2021 m. spalio 27-28 d. 
Rumunijoje įvyko pirmasis tarptautinis susitikimas. 
 
Rumunijos jūrų akademijoje "Mircea cel Batran" partneriai turėjo galimybę apsilankyti ir apžiūrėti pilnai sukomplektuotus Jūrų 
akademijos įrenginius, imitacinius kambarius ir patalpas. Galimybė asmeniškai pabendrauti vieniems su kitais neabejotinai 
leido išsamiau aptarti projekto klausimus. 
 
Susitikimas iš esmės buvo sėkmingas, buvo pateikta įvairių pastabų dėl organizacinės struktūros, atsakomybės, finansinių 
išmokų ir reglamentų, daug dėmesio skirta intelektinei produkcijai, kurią turi sukurti visi, taip leidžiant auditorijai susidaryti 
nuoseklų vaizdą ir ugdant gilesnį supratimą apie būsimas pagrindines priemones. 
 
Nepaisant to, pirmąją dieną buvo iškelta keletas iššūkių, susijusių su intelektiniais rezultatais IO 1.1 Mokymo poreikiai ir IO 
1.2 Bendrasis klausimynas, kur kai kurių nelaimingų atsitikimų tyrimas buvo pagrindinė diskusijų varomoji jėga, leidusi 
auditorijai šiame pradiniame reikšmingame projekto etape nustatyti bendrą kryptį. 
 
Pagal kokias specifikacijas nelaimingų atsitikimų atvejai turėtų būti rengiami nuosekliai, kad būtų pasiekta teigiamų rezultatų - 
žinių ir naudos naudotojams - tai buvo visų partnerių simuliacijos kambaryje numatytas interesų objektas. Ši sąlyga buvo ypač 
įdomi, nes ji sustiprino ir iškėlė poreikį geriau suvokti požiūrį į naujai sukurtus intelektinius rezultatus IO 1.3 Žinių bazė ir IO 
1.4 Metodai ir metodikos.



Kadangi reikia atlikti daug darbo analizuojant ir 
interpretuojant duomenis, surinktus įgyvendinant 
intelektinius rezultatus IO 1.1 "Mokymo poreikiai" ir 
IO 1.2 "Bendrasis klausimynas", partneriai teigiamai 
vertina ateinančius intelektinius rezultatus IO 1.3 
"Žinių bazė" ir IO 1.4 "Metodai ir metodikos", visada 
demonstruodami teigiamą požiūrį į atliktas užduotis, 
taip reikšmingai prisidėdami prie projekto 
nuoseklumo ir patikimumo visuose ankstesniuose 
rengimo etapuose, o pastaruoju metu - ir prie viso 
projekto įgyvendinimo.. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEASAFER´S PROJEKTO EIGA 

 
Dėl dabartinės COVID pandemijos situacijos teko atidėti anksčiau 
 suplanuotus tarptautinius susitikimus, tačiau dėl tokio  
tvarkaraščio pakeitimo atsirado papildomo laiko visoms  
suplanuotoms užduotims įvykdyti. Perkeltuose tarptautiniuose 
 posėdžiuose turi būti laikomasi ankstesnio formato ir susitarimų 
 naujomis datomis. Iki šiol šiuo metu 2022 m. nustatyti du posėdžiai. 
 Pirmasis - 2022 m. gegužės mėn. vyksiantis Graikijoje, kurio  
šeimininkas bus IDEC, o po jo iki metų pabaigos - dar vienas  
susitikimas Portugalijoje su ENIDH, kurio datos dar bus paskelbtos. 
 
Šiais naujais ateinančiais metais partneriai tikisi parodyti aiškią 
 projektų pažangą, ruošdamiesi priimti naujus artėjančius iššūkius. 
 
Po to, kai visi partneriai pateikė labai įdomius ir apskritai patikimus 
 atsakymus į IO 1.2 bendro klausimyno klausimus, IDEC, remiamas 
 ENIDH ir MBNA, šiuo metu peržiūri ir analizuoja rezultatus, kad, 
 remiantis klausimyno rezultatais, būtų galima surengti tiesioginius 
 interviu. Buvo labai įdomu pamatyti, kad tikslinė auditorija eina tuo 
 pačiu keliu nepriklausomai nuo savo pilietybės ir pareigų.  
Nors projektas dar toli gražu nebaigtas, atrodo, kad jaučiamas 
 bendras balsas ir sutarimas bei bendras supratimas, kaip  
naudingas nelaimingų atsitikimų atvejų tyrimas gali būti taikomas  
individualiems ir bendriems įgūdžiams 
 tobulinti visais lygmenimis.



 
 
 

PROJEKTO PARTNERIAI 
 
 

Lithuanian Maritime Academy (Contractor); Maritime Innovators (Coordinator); 
Mircea cel Batran Naval Academy (Partner); Nikola Yonkov Vaptsarov Naval Academy(Partner); 

National Maritime College (Partner); 
Aintek Symvouloi Epicheiriseon Efarmoges Ypsilis Technologias Ekpaidefsi Anonymi Etaireia (Partner). 
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seasafer.com 
 

 
www.youtube.com/channel/UCUrFd9GdOq1
s3OvcmQzntww 
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Director, MARITIME INNOVATORS 
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The information and views set out in this publication are 
those of the authors and do not necessarily reflect the 
official opinion of the European Union. Neither the 
European Union institutions and bodies nor any person 
acting on their behalf may be held responsible for the use 
which may be made of the information contained therein. 
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